
Dziennik Ustaw Nr 50 - 2790- Poz. 513 i 514 

513 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 24 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu bibliotek uprawnionych do otrzymywania 
egzemplarzy obowiązkowych poszczególnych rodzajów publikacji oraz zasad i trybu ich przekazywania. 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 listopada 
1996 r. o obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych 
(Dz. U. Nr 152, poz. 722) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 6 marca 1997 r. w sprawie wykazu bibliotek 
uprawnionych do otrzymywania egzemplarzy obo
wiązkowych poszczególnych rodzajów publikacji oraz 
zasad i trybu ich przekazywania (Dz.U. Nr 29, poz. 161) 
w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Egzemplarze obowiązkowe otrzymywane przez 
uprawnione biblioteki, z zastrzeżeniem ust. 1, 

a nie odpowiadające profilowi ich zbiorów, mo
gą być przez te biblioteki przekazywane nieod
płatnie bibliotekom wchodzącym w skład ogól
nokrajowej sieci bibliotecznej, jeżeli wyrażą 
zgodę na ich przyjęcie oraz na pokrycie kosztów 
opłat pocztowych przesyłek." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Kultury i Sztuki: A. Zakrzewski 

514 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w niektórych jednostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu spraw wewnętrznych i administracji. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra
dzania pracowników zatrudnionych w niektórych jed
nostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu 
spraw wewnętrznych i administracji (Dz. U. Nr 97, 
poz. 454, z 1997 r. Nr 41, poz. 258, z 1998 r. Nr 45, 

poz. 279 i z 1999 r. Nr 16, poz. 149) załącznik nr 1 do 
rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w za
łączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komołowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 27 maja 1999 r. (poz. 514) 

TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

A. Dla pracowników zatrudnionych w jednostkach, o których mowa w 
§ 1 ust. 1 pkt 1-5 rozporządzenia 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 540- 700 

II 545- 710 

III 550- 725 

IV 560- 755 




